① ～ （18：45集合） 会場使用料500円

②

～

③ ～ （18：45集合） 会場使用料500円

・

・

・

・

・

・

・

 【　責任者：安海（あづみ）　連絡先　】
＜携帯℡＞ ０８０－１８７６－４５４６

3

4
都合により欠席する場合は､下記の連絡先：安海まで連絡を下さい。

持ち物

その他

2月22日 （水） 三笠ドーム 19:00 21:00

藤井　功之朗【中央】

緊急の連絡などを行う際、保護者の携帯メールに連絡をします。（時間・場所の変更、中止等）

外ボール　　※空気をしっかりと入れた状態で、５号球を持っている選手は持ってきてください。

会場使用料　５００円

その他（タオル・着替え・飲み物など）

トレーニングシューズ・レガースなどのサッカー用具

※プレミア登録選手１１名のみ

※全選手２５名

2月11日

2
（水）

望月　健太 【北村】

2月1日

【以上２５名】

東志　夢斗・大砂　貴秋　【日の出】

坂尾　光梨・熊谷　彪・酒井　志庵（ＧＫ） 【岩Ｊｒ】

高道　勇壮【東】

トレーニング日程
三笠ドーム

保護者・選手　各位

草間　陽翔・下村　斗愛（ＧＫ）・村上　慎太郎・山本　直矢 【南幌】

４種トレセン責任者　 神　田　法　人

トップトレセン　２月日程

1
大塚　そら・川崎　柊真・中島　壮太（ＧＫ）・中野　翼・濱田　峻希・本田　大和【幌向】

住永　健・宮本　紗和　【三笠】

19:00 21:00

平成29年1月27日

川合　翔・滝口　恵介・西野　想良人 【サンクＦＣくりやまU-12】

安　海　　　傑

トップトレセン選手

村田　洸峻・井幡　翼（ＧＫ）【志文】

空知地区サッカー協会技術委員会

トップトレセンチーフ

日頃からトレセン活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
２月のＴＲ日程が決まりましたので、お知らせ致します。
なお、今月のトレーニングをもちまして、平成２８年度のトップトレセンの活動が終了いたします。
指導者、保護者の皆様、１年間ありがとうございました。

2月12日

（土）

（日）
詳細は別紙プリント（登録選手に配布済み）札幌ドーム

悪天候（吹雪等）の場合は、無理せず休んで下さい。（連絡願います。）

＜携帯mail＞guruguru‐_‐makkuro.218@docomo.ne.jp

mailto:guruguru.makkuro@gmail.com